平成 24 年 1 月 11 日

各 位

会  社  名  新 日 本 無 線 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長  小 倉  良

        （コード番号：6911 東証第 1 部）

問 合 せ 先  総 務 部 長  増 田 智 之

 （TEL：03 - 5642 – 8222）

希望退職者募集の結果に関するお知らせ

 平成 23 年 8 月 30 日公表の「事業構造改革の実施に伴う「特別損失の発生」及び「業績予想の修正」並び

に「配当予想の修正」に関するお知らせ」に記載のとおり、希望退職者の募集を行い、その結果、下記のとお

りとなりましたので、お知らせいたします。

記

１． 希望退職者募集の概要

(1) 募集人員  約 300 名

(2) 募集期間  平成 23 年 12 月 19 日から平成 24 年 1 月 26 日まで

(3) 退 職 日  平成 24 年 3 月 15 日、3 月 20 日及び 6 月 15 日

(4) 優遇措置  所定の退職金に特別加算金を上乗せして支給し、希望者には再就職支援を実施

２． 希望退職者募集の結果

応募者数 391 名

３． 募集期間の短縮について

募集開始日（平成 23 年 12 月 19 日）に応募者が募集人数に達したため、同日をもって希望退職者の募

集を終了いたしました。

４． 今後の見通し

平成 23 年 10 月 31 日公表の平成 24 年 3 月期通期連結業績予想に変更はございません。

以上